2023 年 11 月 17 日

各 位

会 社 名 ＩＣＤＡホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 向 井 弘 光

（コード番号：3184 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 管理部長 服 部  宝

（ TEL. 059-381-5540）

取締役の逝去及び退任に関するお知らせ

当社及び子会社である株式会社ホンダ四輪販売三重北、株式会社オートモールの取締役が、

下記の通り 2023 年 11 月 11 日に逝去し、同日をもって取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

記

１． 退任する取締役

取締役 大洞 和也

２．退任年月日

2023 年 11 月 11 日

３．退任の理由

逝去によるものであります。

４．その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上